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DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 
 

 

 

 

OGGETTO:  AVVISO PUBBLICO PER LA FORMAZIONE DI UNA 

GRADUATORIA DI DISPONIBILITA’ AI SENSI DELL’A.I.R. 

29/01/2013 DA UTILIZZARSI PER IL CONFERIMENTO DI 

INCARICHI A TEMPO DETERMINATO NEL SERVIZIO DI 

CONTINUITA’ ASSISTENZIALE TERRITORIALE E PER LA 

TUTELA DELLA SALUTE IN AMBITO PENITENZIARIO 

NELL’ANNO 2018: APPROVAZIONE DELLE GRADUATORIE. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

nominato con Deliberazione Giunta Regionale n. 38-1366 del 27.04.2015; 
 
su conforme proposta del Direttore S.C. Gestione Risorse Umane che ne 
attesta la legittimità nonché la regolarità formale e sostanziale di quanto 
appresso indicato; 
 
individuata la Sig.ra Pajusco Stefania quale responsabile del procedimento 
 
 

Dato atto che sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte n. 2 del 11/01/2018 è 
stato pubblicato l’avviso pubblico per il conferimento di incarichi a tempo 
determinato nel Servizio di Continuità Assistenziale Territoriale e nel Servizio per la 
Tutela della Salute in ambito Penitenziario, ai sensi dell’A.I.R. 29/01/2013, bandito 
con deliberazione n. 481 del 27/12/2017; 
  
Preso atto che, ai sensi di quanto previsto dall’art. 3 dell’A.I.R. 29/01/2013, la 
graduatoria è costituita da 4 sezioni formate dalle seguenti tipologie di medici:  
A)  medici in possesso di diploma di formazione specifica in medicina generale o 

equipollenti non presenti nella graduatoria regionale di settore;  
B)  medici frequentanti il corso di formazione specifica in medicina generale;  
C)  medici non inclusi nelle categorie A, B e D;  
D)  medici frequentanti un corso di specializzazione.  
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Considerato che entro il termine di scadenza, fissato nel giorno 31/01/2018, sono 
pervenute n. 190 domande di cui:  
- n. 22 da parte di Medici presenti in Graduatoria Regionale di settore valida per 
l’anno 2018: 
 

COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

AMBROGIO VALERIO PIETRO 03/01/1982 

AMBROSINI EMANUELE 22/07/1985 

BARRA ELENA 23/11/1985 

BERSANO ERIKA MARIA 27/03/1986 

BRERO DALILA 11/01/1985 

BUCCIANTE DARIO 05/10/1985 

GHIONE SARA 24/04/1984 

LUMARE MARCO VINCENZO 17/03/1982 

MALANDRA MARTA 08/05/1986 

MAZZONI MASSIMO 03/07/1959 

PEANO NICOLO' 18/02/1985 

PONTE STEFANO 18/04/1974 

RESMINI CHIARA 19/08/1986 

ROSSO ELISA 23/02/1987 

SCISCIO CLAUDIA 30/04/1987 

SICA CHIARA 03/02/1985 

SITIA ELENA 29/05/1986 

SITO GABRIELE 24/06/1986 

TERONI VIOLA 04/01/1985 

TESTA FEDERICA 13/04/1987 

TSVETANOSKI NAUM 06/01/1982 

VAUDANO ARIANNA 01/10/1987 

 
n. 13 da parte di Medici appartenenti alla sezione A): 
n. 71 da parte di Medici appartenenti alla sezione B):  
n. 60 da parte di Medici appartenenti alla sezione C):  
n. 24 da parte di Medici appartenenti alla sezione D):  
 
Preso atto che la posizione dei Medici presenti nella Graduatoria Regionale di 
settore valida per l’anno 2018 pubblicata sul BURP n. 51 del 21/12/2017 non è 
regolata dall’A.I.R. 2013, ma dall’art. 70 dell’ACN 2009 e che pertanto i Medici 
sopra riportati, che hanno presentato domanda entro il 31/01/2018, non vengono 
inseriti nelle graduatorie stilate a seguito dell’avviso in questione, ma in una 
graduatoria a parte, come di seguito riportata, e saranno contattati in ordine di 
punteggio riportato nella Graduatoria Regionale per la copertura di incarichi vacanti 
con precedenza rispetto ai Medici inseriti nelle sezioni A), B), C), e D), secondo 
quanto previsto dall’art. 15, comma 12) dell’ACN 29/07/2009:  
 
Medici inseriti nella Graduatoria Regionale di settore valida per l’anno 2018, con il 
punteggio segnato a fianco:  
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POSIZ. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

PUNTEGGIO 
G.R. 

1 PONTE STEFANO 18/04/1974 20,20 

2 BARRA ELENA 23/11/1985 12,60 

3 BUCCIANTE DARIO 05/10/1985 11,80 

4 TSVETANOSKI NAUM 06/01/1982 10,60 

5 RESMINI CHIARA 19/08/1986 10,20 

6 GHIONE SARA 24/04/1984 10,10 

7 BERSANO ERIKA MARIA 27/03/1986 9,90 

8 SITO GABRIELE 24/06/1986 9,70 

9 MALANDRA MARTA 08/05/1986 8,90 

10 VAUDANO ARIANNA 01/10/1987 8,60 

11 SCISCIO CLAUDIA 30/04/1987 8,40 

12 TESTA FEDERICA 13/04/1987 8,40 

13 SITIA ELENA 29/05/1986 8,40 

14 PEANO NICOLO' 18/02/1985 8,40 

15 TERONI VIOLA 04/01/1985 8,40 

16 ROSSO ELISA 23/02/1987 8,30 

17 AMBROSINI EMANUELE 22/07/1985 8,10 

18 BRERO DALILA 11/01/1985 8,10 

19 AMBROGIO VALERIO PIETRO 03/01/1982 8,10 

20 SICA CHIARA 03/02/1985 7,70 

21 LUMARE MARCO VINCENZO 17/03/1982 7,70 

22 MAZZONI MASSIMO 03/07/1959 3,40 

 
Ritenuto pertanto di ammettere alla procedura in questione i n. 168 candidati 
indicati nell’Elenco n. 1), allegato al  presente provvedimento quale parte 
integrante e sostanziale, suddivisi tra Medici inseriti nelle sezioni A), B), C) e D);  
 
Considerato che, sulla base dei criteri per la valutazione delle domande dei 
candidati ammessi, previsti dall’art. 16 dell’ACN 29/07/2009, dall’A.I.R. 29/01/2013 
e dall’Accordo Aziendale del 18/12/2015, sono state predisposte dall’ufficio 
competente, come da documentazione agli atti, le graduatorie riportate nell’Elenco 
n. 2, che si allega al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale, 
suddiviso nelle sezioni A), B), C) e D);   
 
Ritenuto pertanto di approvare le graduatorie di cui sopra per il conferimento di 
incarichi a tempo determinato per i posti che si renderanno vacanti a seguito di 
recessi dal rapporto convenzionale da parte dei Medici attualmente inseriti nel 
Servizio di Continuità Assistenziale Territoriale e nel Servizio per la Tutela della 
Salute in ambito Penitenziario, come previsto dall’art. 70 dell’ACN 29/07/2009, e di 
considerare decaduta la precedente graduatoria approvata con deliberazione n. 
121 del 4 aprile 2017; 
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Acquisiti, per quanto di rispettiva competenza, i pareri favorevoli del Direttore 
Sanitario e del Direttore Amministrativo f.f., ai sensi del D.Lgs 502/92 s.m.i. 
 

DELIBERA 
 
1) Di ammettere alla partecipazione per la procedura di avviso pubblico per il 
conferimento di incarichi a tempo determinato nel Servizio di Continuità 
Assistenziale Territoriale e nel Servizio per la Tutela della Salute in ambito 
Penitenziario, bandito con deliberazione n. 481 del 27/12/2017, i n. 168 candidati 
inseriti nell’allegato documento, contrassegnato con Elenco n. 1, quale parte 
integrante e sostanziale al presente provvedimento;  
 
2) Di approvare le graduatorie finali riportate nell’Elenco n. 2, allegato al presente 
provvedimento quale parte integrante e sostanziale, relative alle domande 
presentate dai Medici interessati al conferimento di incarichi a tempo determinato, 
che si renderanno necessari per la funzionalità nel Servizio di Continuità 
Assistenziale Territoriale e nel Servizio per la Tutela della Salute in ambito 
Penitenziario; 
 
3) Di prendere atto che i medici elencati nel prospetto riportato in premessa inseriti 
nella Graduatoria Regionale di settore per l’anno 2018, pubblicata sul BURP n. 51 
del 21/12/2017,  che hanno presentato domanda per l’avviso in questione, ma che 
non possono essere inseriti nelle sezioni previste dall’AIR 2013, saranno contattati 
in ordine di punteggio riportato nella Graduatoria Regionale per la copertura di 
incarichi vacanti con precedenza rispetto ai Medici inseriti nelle sezioni A), B), C) e 
D), secondo quanto previsto dall’art. 15, comma 12) dell’ACN 29/07/2009.  
 
4) Di considerare decaduta la precedente graduatoria approvata con deliberazione 
n. 121 del 4 aprile 2017; 
 
5) Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi 
dell’art. 28 L.R. 24/01/1995 n.10, in considerazione della necessità di procedere 
con urgenza a costituire la graduatoria di disponibilità da utilizzarsi per il 
conferimento di incarichi a tempo determinato nel Servizio di Continuità 
Assistenziale Territoriale e nel Servizio per la Tutela della Salute in ambito 
Penitenziario nell’anno 2018. 
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Sottoscrizione del proponente: 

IL DIRETTORE S.C. Gestione Risorse Umane (Interaziendale con AO S.Croce) 

o suo sostituto 

Dott.ssa Silvana DAMILANO 

 

 

Parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario: 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO f.f. IL DIRETTORE SANITARIO 

Avv. Piero Giuseppe REINAUDO Dott.ssa Gloria CHIOZZA 

 

 

 
IL  DIRETTORE GENERALE 

Dott. Francesco MAGNI 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge. 
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